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() Produktinformationen

Produktbezeichnung:
Cornetto King Cone Schokolade

Artikel-Nummer:

80779

Bestelleinheit:

16x 260ml

' ' Cornetto King Cone ist der ganz Grol3e
Schokolade unter den Hérnchen. Cremiges
Schokoladeneis mit einem Spritzer

16‘? ‘ Schokosol3e in unserer knusprigen

Cornetto-Waffel.

Rechtliche Bezeichnung:
Cornetto King Cone ist der ganz GroR3e unter den Hornchen. Cremiges Schokoladeneis mit einem
Spritzer SchokosolRe in unserer knusprigen Cornetto-Waffel.

Zutaten:

Entrahmte MILCH, Zucker, Wasser, pflanzliche Fette und Ole (Kokos, Sonnenblumen),
Glukose-Fruktose-Sirup, WEIZENMEHL, fettarmer Kakao?* (5%), MOLKENERZEUGNIS,
Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren, Lecithine, Ammoniumphosphatide),
Karamellzuckersirup, Starke, Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Carrageen,
Pektine), MAGERMILCHPULVER, Salz. *Rainforest Alliance zertifziert

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:
Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse, Milch und daraus gewonnene
Erzeugnisse



i %é Unlldever
Wiy Foo
’g&@a" Solutions (§ i)

Rnon| fuudt] " LANGNESE®

Produktbezeichnung:
Cornetto King Cone Schokolade

Nahrwerte pro 100 g pro Portion (260 ml) ** % Referenzmenge * pro Portion
Energie (Kilojoule) 1113 kJ 1614 kJ 19%

Energie (Kilokalorien) | se5keal sakeal - w%
Fett P 09 %
davon gesattigte ------------------------------------------------------- -------------------------------------------------------------------------
Fettsduren 11g 169 80 %
Kohlenhydrate | g  4g 8%
davon zucker | g g - 0%
Ballaststoffe | """""""""""""""""""""""""" S
Eweiss | s3g PR 0%
s LR 03¢ 6%

Natrium i - -

* % der Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kénnen
Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

** 1 Portion = 260 ml (Bestelleinheit enthalt 1 Portionen) Die Produkte kénnen Rezepturédnderungen unterliegen. Verbindlich sind die
Angaben auf der Produktverpackung.
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